
Smlouva o prodeji 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sh., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů

L Smluvní strany 
Objednatel: Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí, 

U Světlé 855/36, 594 23 Velké Meziříčí 
zastoupený Mgr. Marie Lena PaPovová, ředitelka, 
IČO: 48895377, DIČ: CZ48895377

Dodavatel: Bohuslav Ludvík - Prolog, se sídlem: Osové 31, 594 01 Velké Meziříčí
IČO: 60669217, DIČ: CZ6804281836

IL Předmět smlouvy
(1) Touto smlouvou o dílo se dodavatel zavazuje na vlastní náklady, riziko a 

odpovědnost, dle pokynů objednatele a za podmínek stanovených touto smlouvou dodat:

„ESET PROTECT Essential On-Prem, 3roky, 155 licencí“

ni. Cena díla
(1) Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí za provedení díla dle čl. II této 

smlouvy cenu, která je stanovena takto:___________________________________  •

(2) Podkladem pro stanovení ceny je cenová nabídka, která je přílohou č. 1 a nedílnou 
součástí této smlouvy.

Cena bez DPH 82 091 Kč
DPH 21% 17 239 Kč
Cena celkem s DPH 99 330 Kč

IV. Platební podmínky
(1) Obj ednatel neposkytuj e dodavateli zálohu.
(2) Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na 

účet Dodavatele uvedeném na faktuře. Dodavatel je povinen uvést na faktuře účet, který je 
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

(3) Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy stane dodavatel nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí 
DPH za zdanitelné plněm" přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části ceny za provedení díla rovnající se výši DPH 
fakturované dodavatelem.

(4) Objednatel prohlašuje, že se na výše uvedený předmět plnění nevztahuje režim 
přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH.

(5) Splatnost faktury je 14 dnů ode dne následujícího po doručení faktury.

V. Termín plnění
Dodavatel provede dílo nejpozději do 31. 7. 2023.

1



VI. Smluvní pokuty
(1) Bude-li dodavatel v prodlení s předáním díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení.
(2) Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen 

zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení.

(3) Všechny tyto smluvní pokuty jsou splatné do 14-ti dnů po jejich vyúčtování.
(4) Uhrazením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody.

VII. Závěrečná ustanovení
(1) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněm' pozdějších předpisů.

(2) Vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy. Smluvní strany se dohodly na tom, že při plnění této smlouvy nebudou mít 
obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona.

(4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží 
jeden.

(5) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu 
smlouvy nepovažují.

(6) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě se nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu příslušného ustanovení občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Vzhledem 
k veřejnoprávnímu charakteru objednatele smluvní strany výslovně sjednávají, že dodavatel je 
obeznámen a souhlasí se zveřejněním a zpracováním všech údajů ve smlouvě obsažených.

(7) Dodavatel souhlasí stím, že tato smlouva bude zveřejněna v plném rozsahu 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

(8) Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich 
příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla 
sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Ve Velkém Meziříčí dne

Hotelová škola Světlá 
a S t ře d n ř o d b o rn á š k o I a 
řemesel Velké Meziříčí 
U Světlé 36. IČ: 48895377 ®

Bohuslav LUDVÍK 
PROLOG 

Náměstí 1»/21 
584 01 Velké Meziříčí 
DIČ: 0760014281836

objednatel dodavatel

2



Progress. Protected.

Cenová nabídka pro Hotelová škola Světlá a Obchodní akademie Velké Meziříčí

Nabídka č.; NAV19172/2023
Ze dne: 23.6. 2023
Platnost do; 20. 7.2023

Řešení 
Sleva

Počet Cena koncová 
Cena s DPH

Prodloužení licence, ESET PROTECT Essential On-Prem, 3 roky 
Promo pro stávající zákazníky (On-Prem balíky) - školství - 58 %

155 82 091,10 CZK
99 330,23 CZK

Celkem bez DPH: 82 091.10 CZK
Celkem s DPH: 99 330,23 CZK

Bohuslav Ludvík - PROLOG, IČ: 60669217
Telefon: +420564408008, e-mail: prolog@prolog.cz


